TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 400/2019

PROTOCOLO SEI 0043848-97.2019.8.16.6000

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA JOSIANE PAVELSKI BORGES,

DA 42ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PARANAVAÍ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 14/06/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Fórum - Plenário do Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Av. Paraná, nº 1422

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2176554-3 ALANA LEHMKUHL

2176376-0 ALINE CRISTINA MARQUES NEGRÃO

2176453-7 ANA KAROLINE ANTUNES NETO

2177496-7 BRUNO DE CARLI FACCIN

2176547-2 BRUNO DE LIMA MONTEIRO

2176660-1 CAIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

2176084-1 CAMILA CAROLINE TOLEDO

2174834-1 CHRISTOFER PIÉKAS ARNAUT

2176622-1 CINTHIA MAYUMI OYAMA

2176023-8 DANILO IZUI KOBAYASHI

2176674-6 FAGNER LUIZ VICINI RODRIGUES

2175665-2 FLÁVIA BORGES GUERREIRO

2174950-0 GABRIELA DA SILVA TORAL NOVAES

2176163-1 GABRIELY GAINO DA SILVA

2176615-8 GIOVANA REZENDE BORTOLASSI

2177794-3 GIOVANI SOUZA NOGUEIRA

2174443-4 GUILHERME LEONARDO SILVA OLIVEIRA

2175854-6 HELOISA AMANCIO

2176413-8 IAN STUANI PROENÇA

2176213-9 IOHANA BEATRIZ TINTI DE OLIVEIRA

2174342-9 JHÊNIFER RAMOS BORGES

2176295-0 JOÃO ANTONIO SILVA COSTA

2176515-9 JOÃO VICTOR BATISTA DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176554&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176376&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176453&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177496&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176547&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176660&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176084&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174834&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176622&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176023&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176674&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175665&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174950&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176163&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176615&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177794&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174443&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175854&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176413&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176213&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174342&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176295&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176515&idFormulario=4139

2174491-6 JOÃO VICTOR F. MACEDES

2176438-4 JOAO VICTOR PARANHOS LOURENÇO

2176629-7 JOÃO VITOR GIRALDES DE SOUZA

2176836-8 JOÃO VITOR MOREIRA ROCHA

2175972-3 JOAQUM DA SILVA FERREIRA JÚNIOR

2177345-0 JÚLIA VIOTTO MANICA

2176155-2 JULIANA OENNING DE MATOS

2176578-1 KAUANY MAGALHÃES DA SILVA

2175140-3 LARISSA MICAELE DA SILVA RODRIGUES

2176183-8 LAURA LEAL CARVALHO

2176880-7 LEONARDO TADIM CRIPA

2175601-4 LETICIA DOLORES PADOVESSI MEDEIROS

2177618-6 LOHAYNE CLIMACO PEREIRA

2176540-1 LUANA CRYSTINA RODRIGUES DOS SANTOS

2176698-1 LUCAS GABRIEL BONETI GONÇALVES

2177584-7 LUCAS GIOVANINI DE OLIVEIRA

2175928-0 LUCAS MATHEUS FRANCEZ LEITE

2176931-5 LUCAS ODILON DE SOUZA DE MORAIS

2174392-4 LUIZ RICARDO RIBEIRO DE ARAUJO

2176640-0 MAÍSA MACHADO

2177553-8 MARIANA RIBEIRO ANDRADE VAZ

2176848-9 MATHEUS GABRIEL GARCIA

2175939-6 MATHEUS PEREIRA MADUREIRA

2176054-8 MYLENE DE OLIVEIRA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174491&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176438&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176629&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176836&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175972&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177345&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176155&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176578&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175140&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176183&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176880&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175601&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177618&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176540&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176698&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177584&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175928&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176931&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174392&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176640&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177553&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176848&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175939&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176054&idFormulario=4139

2176230-5 NATHALIA BELILIA GRANADO RODRIGUES

2176446-0 NATHALIA DA SILVA ARAUJO

2176651-9 NATHÁLIA RODRIGUES PEREIRA

2174228-6 NÍCOLAS FERNANDES CARDOSO

2176705-2 NICOLI ZANETI GOMES

2176820-8 PATRICIA NAOMI NISHIMURA OKADA

2177597-8 PIETRO DA SILVA GIOVINE MARTINS

2174423-9 RAFAELA GONÇALVES DE CAMARGO

2177489-5 RAYSA CAROLINA BICHERI

2176655-7 RENATA GUTIERRE

2176600-2 STEFFANY DAYANE CARVALHO NOVOLI

2177852-7 THAÍS AYUMI ISHIKAWA

2176452-8 VICTIR HUGO RANGON RE

2176624-5 VICTOR SILVESTRE DA SILVA

2175313-6 VICTORIA NAVARRO MIRANDA

2177833-1 VINICIUS RODRIGUES CUNHA MARTINS

2176119-8 VITOR HUGO KECHE TSUDA

2177532-2 VITÓRIA TIEME ZACARIAS ENJU

2176551-5 YARA SANTOS QUIRINO DA SILVA

2176272-0 YASMIN DA SILVA DE LIZ AMARAL

2176546-4 ZELINE ANICETO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176230&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176446&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176651&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174228&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176705&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176820&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177597&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174423&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177489&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176655&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176600&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177852&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176452&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176624&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175313&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177833&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176119&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177532&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176551&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176272&idFormulario=4139
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176546&idFormulario=4139